
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 03.10.2022 r. 

ZP.271.33.2022/1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 132 (przetarg nieograniczony), o wartości zamówienia 

równej lub przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą”  

- nr sprawy ZP.271.33.2022 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy informuję, że w dniu 03.10.2022 r. o godz. 11:00 otwarto oferty, złożone 

przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu: 

Część nr 1: „Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych i par-

kingów na terenie części wyżynnej gminy.” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 

Andrzej Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn,  

 

1 437 992,30 zł 1 godzina 

3. 
DROGMAR-Marcin Gaworski 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

 

818 520,30 zł 1 godzina 

Część nr 2: „Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów na terenie części nizinnej gminy.” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 

Andrzej Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn,  

 

862 493,24 zł 1 godzina 

4. 

Zakład Usługowo Handlowy MAKOS 

Marcin Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 

 

582 043,12 zł 1 godzina 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

Część nr 3: „Zimowe utrzymanie parkingów, ciągów pieszo-rowerowych i chodników wokół 

budynku administracyjnego Urzędu Gminy.” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 

Andrzej Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn,  

 

172 229,60 zł 1 godzina 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg 

Michał Makarski  

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

 

194 436,00 zł 1 godzina 

3.  
DROGMAR-Marcin Gaworski 

ul. Książąt Pomorskich 13/3, 81-749 Sopot 

 

215 376,80 zł 1 godzina 

 

 

 

Sporządził Leszek Filipski  


		2022-10-03T13:28:54+0200




